
Ｖｅｒ2.0 公開日　２０１５／９／１５
NO. 区間距離 積算距離 信号名 通過点 進路 ルート

1 0.00 0.00 三原市須波海浜公園第１Ｐ スタート 左折 Ｒ１８５ ブルベカードにスタートサインをもらって出発 09/27 07:00-07:30
2 9.07 9.07 興亜橋東詰 ╋字路 右折 市道 道幅が狭い交差点なので二段階右折時の交差点付近滞留場所に注意

3 0.34 9.41 －－－ ┳字路 右折 Ｋ５９

4 0.10 9.51 －－－ ┐字路 左折 Ｋ５９ 左折後２００ｍ先は道成に右折する。

5 4.05 13.56 甲原橋 ╋字路 直進 Ｋ５９

6 4.14 17.70 本郷バイパス西 ╋字路 直進 Ｋ３３ Ｒ２横断する。

7 0.14 17.84 －－－ ╋字路 左折 市道 ファミマ右に見て短い橋の手前で左折

8 0.05 17.89 －－－ ┣字路 右折 市道
右折後小さな橋を通過する。
この先小刻みに右左折連続

9 0.02 17.91 －－－ ┳字路 左折 市道

10 0.04 17.95 －－－ ┳字路 左折 市道

11 0.71 18.66 －－－ ╋字路 右折 Ｋ５９

12 2.44 21.10 －－－ ┣字路 右折 市道 新幹線高架下通過間もなく広島空港方面右折

13 0.13 21.23 －－－ ┣字路 直進 市道 直進後この先急登坂

14 1.81 23.04 －－－ ┳字路 左折 Ｋ８２ 広島空港方面へ（登坂続く）

15 2.95 25.99 空港分れ ╋字路 右折 Ｋ８２

16 0.15 26.14 オフィス分れ ╋字路 右折 市道

17 0.10 26.24 －－－ ┫字路 左折 市道 左折ポイント各レンタカー会社あり。

18 0.36 26.60 －－－ ╋字路 直進 市道

19 3.71 30.31 －－－ ┣字路 右折 市道
急な下り坂通過中の右折のため注意
右折後も急な下り続く

20 3.74 34.05 －－－ ┳字路 左折 Ｒ４３２

21 0.63 34.68 上河内 ┣字路 右折 Ｋ３３

22 4.43 39.11 －－－ ┣字路 直進 Ｋ３３

23 1.37 40.48 －－－ ┫字路 左折 Ｋ３４８ 左折直後橋を渡る。

24 0.25 40.73 －－－ ┣字路 右折 市道 右折後から登坂開始、登坂後は大きなアップダウンが続く。

25 4.86 45.59 －－－ ╋字路 直進 市道 Ｋ３５１横切る。　この区間内横切る道路通過時注意

26 1.41 47.00 －－－ ┳字路 右折 Ｒ３７５

27 0.21 47.21
ＰＣ１　セブンイレブン

東広島造賀店
左側 左折 Ｒ３７５

買い物をしてレシートをもらう。
駐車場入口鉄板、段差に注意 09/27 08:23-10:21

28 2.12 49.33 －－－ Ｙ字分岐 左へ 市道
右側に石材店、正面バス停の手前（横断歩道あり）で左に逸れる。
万一通過した場合は、バス停先で左折可能箇所あり。　ルートに復帰可能
逸れた直後の路面に注意（小砂利あり）

BRM９２７広島２００Ｋキューシート
（距離は参考値）

情報・その他



29 0.07 49.40 －－－ ┳字路 左折 市道 左折後先は、短い区間急登坂（正面民家の間通過）

30 0.70 50.10 －－－ ╋字路 右折 市道

31 1.82 51.92 －－－ ┳字路 左折 Ｋ３３ 右方から上ってくる車に注意！！

32 0.27 52.19 －－－ ┣字路 直進 Ｋ３３
福富ＢＰ・道の駅方面には入らず直進
トイレは直進後2.26kmしゃくなげ館にあり。

33 8.82 61.01 －－－ ┫字路 直進 Ｋ３３ 直進直後少し路面荒れている。

34 3.42 64.43 志和堀（北） ╋字路 右折 Ｋ４６ 交差点左にセブンイレブン

35 6.74 71.17 小越 ╋字路 右折 Ｋ３７

36 11.04 82.21 吉田分れ ┫字路 左折 Ｋ２９ 交差点右にセブンイレブン

37 5.27 87.48 －－－ 変則╋字路 右折 Ｋ２９

38 0.45 87.93 －－－ ┫字路 直進 Ｋ３１８

39 0.32 88.25 －－－ ┫字路 左折 市道

40 0.42 88.67 太賀屋 ╋字路 直進 市道 Ｒ５４横断する。

41 0.00 88.67
ＰＣ２　セブンイレブン

安芸高田吉田高校前店
右側 右折 市道 買い物をしてレシートをもらう。 09/27 09:37-12:56

42 0.55 89.22 －－－ ┳字路 右折 Ｋ６

43 8.26 97.48 高田インター西 ┣字路 右折 Ｋ６４

44 0.56 98.04 －－－ ┫字路 左折 広域農道

45 11.70 109.74 －－－ ┳字路 左折 Ｋ３２２ この区間内でＲ４３３を２回横断する。（通過時必ず一時停止）

46 1.72 111.46 －－－ ┣字路 右折 Ｋ３２５

47 0.31 111.77 －－－ ┫字路 左折 広域農道

48 12.81 124.58 栗屋 ╋字路 直進 Ｒ１８３ この区間後半は急な下りが続き、Ｒ５４を横切る。

49 0.37 124.95
ＰＣ３　ローソン

ローソン 三次京蘭寺店
左側 左折 Ｒ１８３ 買い物をしてレシートをもらう。 09/27 10:41-15:20

50 0.97 125.92 三次警察署入口 ╋字路 右折 市道

51 1.53 127.45 酒屋 ╋字路 左折 Ｋ４７０ →三次ＩＣ入口からＲ３７５

52 6.10 133.55 －－－ ┫字路 左折 広域農道 アップダウンの連続、横切る道路で一時停止箇所あり。

53 10.06 143.61 －－－ ╋字路 右折 Ｒ１８４

54 11.28 154.89 安田 ╋字路 右折 市道

55 8.24 163.13 賀茂 ╋字路 直進 市道 Ｒ４３２横切る。

56 4.58 167.71 大和工業団地東口 ╋字路 左折 Ｒ４３２

57 0.27 167.98
ＰＣ４　セブンイレブン

広島大和町店
左側 左折 Ｒ４３２ 買い物をしてレシートをもらう。 09/27 11:56-18:12



58 0.21 168.19 下徳良 ╋字路 直進 Ｋ４９

59 4.43 172.62 －－－ ╋字路 左折 Ｒ４８６

60 0.70 173.32 －－－ ┫字路 直進 Ｋ３４３

61 0.38 173.70 －－－ ┫字路 直進 Ｋ３４３

62 10.55 184.25 中筋下 ┳字路 左折 Ｋ３３

63 2.03 186.28 本郷橋東詰 ┫字路 左折 Ｋ１９３

64 0.26 186.54 －－－ ┳字路 左折 市道

65 0.10 186.64 －－－ ╋字路 右折 市道 右折後本郷駅前を通過

66 0.72 187.36 －－－ ┳字路 右折 Ｋ５０

67 0.16 187.52 －－－ ╋字路 左折 市道 交差点右側にセブンイレブン

68 3.30 190.82 本市橋北詰 ╋字路 直進 市道
この区間途中からは左手に川を見て本市橋北詰交差点まで走る。
交差点右側にセブンイレブン
Ｒ２横断し橋を通過する。

69 0.16 190.98 －－－ ╋字路 左折 市道 橋を通過直後左折

70 1.98 192.96 －－－ ┳字路 左折 Ｋ７５ この交差点はほぼ道成に直線合流

71 1.08 194.04 淀屋大橋南詰 ╋字路 右折 市道

72 1.93 195.97 三原大橋南 ╋字路 直進 Ｒ１８５

73 4.42 200.39
ゴール　ローソン

ローソン 三原須波店
右側 右折 Ｒ１８５

買い物をしてレシートをもらう。
スタート地点に戻って、ブルベカードの手続きを行って下さい。 09/27 12:53-20:30


